
Vestfold Bent Abrahamsen Statens vegvesen bent.abrahamsen@vegvesen.no

Hedmark Hanne Marit Amb Statens vegvesen hanne.amb@vegvesen.no

Møre og Romsdal Bjørn Andersen Bjørn Andersen Trafikkteknikk AS bjande2012@gmail.com

Nordland Jørn Åge Andersen Vegservice Nord AS trafikksikring@outlook.com

Østfold Jonas Fredrik Andersen Jonas@kompetanse-bedriften.no

Buskerud Jan Erik Arnesen Drammen Trafikksystemer AS jan.erik@akurs.no

Nordland Per Arntsen Sikkerhetopplæring AS per@sikkerhetsopplaering.no

Hordaland Arvid Ask Sem Sikkerhet arvi-ask@online.no

Vest-Agder Bjørn Bakke Bakke Sikkerhetsopplæring bjoba3@online.no

Vest-Agder Espen Bakken TT Anlegg AS espen.bakken@ttas.no

Akershus Roger Barlie Vei & Trafikk Consult AS roger@vtconsult.no

Akershus Kai Vidar Berg K. Berg AS kai.berg@norsktrafikksikring.no

Finnmark Arne Berg MEF arne.g.berg@outlook.com

Troms Frode Berg Stiftelsen Norsk Energifagsenter frode.berg@nfse.no

Buskerud Erik Bergan Veiteknisk Institutt erik@veiteknisk.no

Hedmark Truls Arne Bjørkli Solør VGS tbjorkl@frisurf.no

Buskerud John Bjørnstad Olsen Statens vegvesen john.olsen@vegvesen.no

Rogaland Reidar Bligaard Sapioskolen reidar@sapioskolen.no

Rogaland Bjarne Blom Haugaland Transportskole AS bjarne.blom@haugaland-as.no

Oslo Tom Brekke Trafikksikring as tom.brekke@trafikksikring.no 

Hordaland Svein Brunvatne Sem Sikkerhet AS svein.brunvatne@gmail.com

Nordland Jan-Arne Danielsen Statens vegvesen jandan@vegvesen.no

Hordaland Ole Dyrkolbotn BKK Ole.Dyrkolbotn@bkk.no

Vestfold Arnfinn Eriksen Statens vegvesen arnfer@vegvesen.no

Troms Rolf Figenschau Firma Rolf Joar Figenschau rfigens@online.no

Akershus Knut Flattum KP Maskin AS knut@easyteach.no

Vestfold Jan-Erik Foshaugen NOKAS Security AS jan.erik.foshaugen@nokas.no

Akershus Hans Færø NCC Roads AS hans.faero@binab.no

Møre og Romsdal Knut Garte Trollheim Vekst AS knut.garte@trollheim.no

Oppland Maria Granlund Granlund kompetansesenter AS maria@granlundkompetanse.no

Oppland Tore Granlund Granlund kompetansesenter AS tore@granlundkompetanse.no

Rogaland Linda Gundersen Karmøy Hage & Vedlikehold lindagundersen@ymail.com

Møre og Romsdal Erik Halle Surnadal Vidaregående Skole erik.erland.halle@mrfylke.no

Sør-Trøndelag Dag Halvorsen RBT AS dag@rbt.as

Akershus Petter Hamnvik Oslo Liftutleie AS petterhamnvik@gmail.com

Vest-Agder Even Hedland NCC Roads AS even.hedland@ncc.no

Nord-Trøndelag Ottar Egil Heia Veivarsling ottar.heia@hotmail.no

Sør-Trøndelag Jon Herje Securitas AS jon.herje@securitas.no
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Oppland Kjell Gunder Hilden Statens vegvesen kjell-gunder.hilden@vegvesen.no

Hedmark Knut Holmen Holmen Kompetanse holmen.kompetanse@gmail.com 

Buskerud Per Olav Horne Drammen kommune per.olav.horne@drmk.no

Buskerud Kjell Hovland Olsen KHO Consult kjell.h.olsen@ebnett.no

Akershus Geir Hvidsten Moe Mek. Verksted, Kurs og Kompetansebygging post@kursogkompetansebygging.no

Vestfold Jan Hytten MEF

Finnmark Felix Iversen Felix Iversen AS felixiversen@gmail.com

Troms Stein Jaatun Statens vegvesen stein.jaatun@vegvesen.no

Østfold Raymond Evald Jensen Nokas AS raymond.evald.jensen@nokas.no

Østfold Michael Johansen Østfold Industridata a.s. michael@oid.no

Oppland Vidar Kleiven Trafikkskilting Vidar Kleiven vi-kleiv@online.no

Akershus Finn Kolstø RBT AS finn@rbt.as

Møre og Romsdal Odd-Magne Koppen Odd-Magne Koppen odd.magne@tussa.com

Sør-Trøndelag Mads Ole Kringen Statens vegvesen madskr@vegvesen.no

Hordaland Dane Kristoffersen Maskinkurs AS kurs@maskinkurs.no

Sør-Trøndelag Venche Kulbotten Statens vegvesen Venche.kulbotten@vegvesen.no

Møre og Romsdal Geir Atle Kvendset Kvendset sikkerhetskompetanse  Geir.atle.kvendset@pipelife.com

Sør-Trøndelag Leif Jonny Kvenild Pilot Utleie jonny.kvenild@pilotutleie.no

Hordaland Eirik Kvittingen SEM Sikkerhet AS eirik@semsikkerhet.no

Sør-Trøndelag Knut Lagesen Trafikkvakta Det FINN's Trafikkhjelp AS knut@trafikkvakta.no

Oppland Arne Lundstad Lundstad Etterutdanning AS a.lundstad@hotmail.com

Hordaland Ivar Lutro Statens vegvesen ivar.lutro@vegvesen.no

Finnmark Svenn Vidar Lydersen Lydersenkurs AS svenn@lydersenkurs.no

Rogaland Geir Lyngstad Zafe opplæring as geir@zafe.no

Telemark Arvid Løver Statens vegvesen arvid.lover@vegvesen.no

Vest-Agder Dag Øystein Løyning Statens vegvesen dag.loyning@vegvesen.no

Oppland Natalia M.-Iversen Trafikkvakta Det FINN's Trafikkhjelp AS ni@trafikkvakta.no

Sogn og Fjordane Per Asle Madsen Opplæring Vest per.asle@ovest.no

Troms Arild Martinsen ServiceSenteret Nord AS servicesenteretnord@gmail.com

Telemark June Kr Meaas Statens vegvesen june.meaas@vegvesen.no

Hedmark Jon Morten Mo Solør VGS jon.mo@hedmark.org

Sør-Trøndelag Finn Myrvold Trafikkvakta Det FINN's Trafikkhjelp AS finn@trafikkvakta.no

Sør-Trøndelag Emil Myrvold Trafikkvakta Det FINN's Trafikkhjelp AS emil@trafikkvakta.no

Sør-Trøndelag Ragnar H. Nilsen Rambøll as ragnar.h.nilsen@ramboll.no

Hordaland Rune Nilsen Rune.Nilsen@hfk.no

Sør-Trøndelag Arne Næverdal Malvik vgs arne.naverdal@stfk.no

Østfold Bjørn Erik Olafsen Trafikk og transportopplæring AS bjorne.olafsen@gmail.com

Vest-Agder Helge Olsen Euroconsult AS helge.olsen@euroconsult.as 
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Vest-Agder Jane E.K. Olsen Euroconsult AS jane.olsen@euroconsult.as 

Nordland Henning Olsen Norsk Fagutdanning AS ntrd.as@sbnett.no

Hedmark Henning Olsen Solør VGS henning.olsen@hedmark.org

Troms Tor-Birger Pettersen Norsk Fagutdanning AS tor.birger.pettersen@gmail.com

Oslo Even Raddum Raddum Drift og Undervisning even.raddum@icloud.com

Møre og Romsdal Trond Rasmussen Halaas Trafikkskole trond@halaasts.no

Vestfold Jarle Rogn Jacobsen Brødrene Dahl jarle.rogn.jacobsen@dahl.no 

Sør-Trøndelag Steffen Rogstad rsteffen@online.no

Sør-Trøndelag Viggo Røstvik Trafikkvakta Det FINN's Trafikkhjelp AS viggo@trafikkvakta.no

Troms Geir Sagelv Sagelv.no geir@sagelv.no

Nordland Odd Reidar Sagmo Mosjøen VGS odd.r.sagmo@nfk.no

Sør-Trøndelag Finn Sagmyr Trafikkvakta Det FINN's Trafikkhjelp AS finn.sagmyr@trafikkvakta.no

Oslo Tommy Sivertsen Hast AS tommy@hast.as

Nordland Øyvind Sivertsen Sikkerhetsmakker AS sivertsen@sikkerhetsmakker.no

Rogaland Einar Johan Skavland Risa AS einar.skavland@risa.no

Nord-Trøndelag Odd Hermann Skei Ole Vig VGS odd-hermann.skei@ntfk.no

Sogn og Fjordane Merete Skjold 1-2-3 Opplæring as 123@opplaering.net

Nordland Hallgeir Skog Hallgeir.Skog@helgelandkraft.no

Vest-Agder Bjørn Olav Skotnes Agder Kurs & Kompetanse o-sko@online.no

Aust-Agder Reidar Magne Skretting Sam Eyde videregående skole remask@online.no

Østfold Kjell Arnfinn Sporsheim Trafikkeksperten post@trafikkeksperten.no

Oslo Henrik Sporsheim Trafikkeksperten henrik.trafikk@hotmail.no

Oslo Peter Stockhaus

Vest-Agder Einar Johan Sundgot Repstad Anlegg AS einar@repstad.no

Oslo Per Syvaldsen Syvaldsen entreprenør as psyvalds@online.no

Møre og Romsdal Anders Sæterøy Trollheim Vekst AS anders.saeteroy@trollheim.no

Hordaland Per Sætre C3 Kurs og Kompetanse AS post@c3kurs.no 

Akershus Arne Fr. Sørum Traffic Vision post@trafficvision.no

Nordland Terje Teigen Kurs og Sikkerhet AS terje@kursogsikkerhet.no

Nordland Harald Thorbergsen HarTho hara-mt@online.no

Rogaland Kurt Thu Zafe AS kurt@zafe.no

Vestfold Yngve Trydal Securitas AS tryngve@gmail.com

Sør-Trøndelag Lars Egil Vaarum OKAB lars.egil.vaarum@mef.no

Rogaland Sigve Valentinsen Lyse Infra sigve.valentinsen@lyse.no

Oppland Ståle Werner Granlund kompetansesenter AS stale@granlundkompetanse.no

Møre og Romsdal Espen Wicken OKAB Møre og Romsdal espen.wicken@mef.no

Hedmark Sven Arne Wright Hagen sven.arne@wright-hagen.com

Aust-Agder Fredrik Zachariassen Roadworks AS fz@cc4.no
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Vestfold Stein Egil Ødegård Re Vei og Vedlikehold AS stein.egil.odegard@mef.no

Troms Alf Arne Øvergård Tromsø Trafikkompetanse post@ysktroms.no

Troms Sveinar Øvergård Øvergård's Trafikkompetanse sveinaro@broadpark.no 

Østfold Stig Øvergård Øvergård's Trafikkompetanse st-a-oev@online.no

Oppland Bernt Kristian Øye Veidekke Industri as bernt.kristian.oye@veidekke.no

Akershus Espen Ånerud Skedsmo VGS Espen.Anerud@skedsmo.vgs.no
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